
ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ 

 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

от  26  июня  2018 года   № 305 

 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления Совета министров 

Республики Крым от 8 июля 2015 года № 390 

 

 

В соответствии со статьѐй 84 Конституции Республики Крым, статьѐй 41 

Закона Республики Крым от 29 мая 2014 года № 5-ЗРК «О системе 

исполнительных органов государственной власти Республики Крым» 

Совет министров Республики Крым постановляет: 

Признать утратившим силу постановление Совета министров 

Республики Крым от 8 июля 2015 года № 390 «Об утверждении порядка 

выдачи направлений на оказание бесплатной юридической  помощи 

гражданам, оказавшимся в трудной жизненной ситуации». 

 

 

Глава Республики Крым,  

Председатель Совета министров 

Республики Крым        С. АКСЁНОВ 

 

Заместитель Председателя  

Совета министров Республики Крым – 

руководитель Аппарата  

Совета министров Республики Крым     Л. ОПАНАСЮК 

 


